
       

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 123/07 

«14» липня  2021 р.                              м. Хотин 

 

Про надання одноразової 
грошової допомоги 

 

Розглянувши звернення громадян, які опинилися в складних життєвих 
обставинах,  інші документи, керуючись  Порядком використання коштів 
передбачених у міському бюджеті для виплати одноразової грошової допомоги 
громадянам, які опинилися в складних життєвих та матеріально-побутових 
обставинах, статтею 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет Хотинської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

 1.Надати  одноразову грошову допомогу (онкологічні захворювання):  
- Біленькій Валентині Захарівні, 1962 р.н., с. Пашківці,  в сумі – 2000 грн.; 
- Ковальчук Альоні Іванівні, 1967 р.н., м. Хотин, в сумі – 2000 грн.; 
- Франкевич Світлані Михайлівні, 1944 р.н., м. Хотин, в сумі – 2000 грн.; 
- Одинській Нікуліні Степанівні, 1942 р.н., м. Хотин, в сумі – 2000 грн.; 
- Баламутовській Зінаїді Феодосіївні, 1960 р.н., с. Пашківці, в сумі – 2000 грн.; 
- Корчак Вірі Павлівні, 1952 р.н., м.Хотин, в сумі – 2000 грн. 
 

 2. Надати одноразову грошову допомогу  (загальне захворювання, 
інше): 
- Цихановській Лідії Василівні, 1949 р.н., м. Хотин, в сумі – 1000 грн.; 
- Повару Володимиру Вікторовичу, 1962 р.н. м. Хотин, в сумі – 1000 грн.; 
- Кузьміну В’ячеславу Васильовичу, 1972 р.н., м. Хотин, в сумі – 1000 грн.; 
- Яцюк Тетяні Валентинівні, 1981 р.н., вул. Кліща, 124, в сумі – 1000 грн.; 
- Грубняк Ніні Іванівні, 1950 р.н., с. Білівці, в сумі – 1000 грн.; 
- Микитюку Ігорю Олеговичу, 1975 р.н., м.Хотин, в сумі - 2000 грн. 
 

 3. Відмовити в наданні одноразової грошової допомоги: 
- Чернею Петру Івановичу, 1985 р.н., м. Хотин, до моменту остаточного 
розгляду звернення з отримання грошової допомоги за кошти державного 
бюджету.  
 

4. Бухгалтерії міської ради виділити кошти в сумі – 19000 гривень з загального 
фонду бюджету Хотинської міської ради. 
 

 

Міський голова        Андрій ДРАНЧУК 


